



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS**  
**VALOS**  
**Rua Rubert, 900**  
**C.N.P.J. 89.708.051/0001-86**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 13/2012, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

| <b>Empresa: Marcia Fernanda dos Santos Sampaio - 24919</b> |                   |              |                             |                    |                    |
|------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Item</b>                                                | <b>Quantidade</b> | <b>Unid.</b> | <b>Produto</b>              | <b>Valor Unit.</b> | <b>Valor Total</b> |
| 4                                                          | 3,00              | Un           | ESTABILIZADOR 300 A BI-VOLT | 84,00000           | 252,00             |
| 8                                                          | 1,00              | Un           | IMPRESSORA A LASER          | 440,00000          | 440,00             |
| 9                                                          | 10,00             | Un           | PEN DRIVE 4 GB              | 33,00000           | 330,00             |
| 10                                                         | 5,00              | Un           | FONTE ATX 220 WATTS         | 52,00000           | 260,00             |
| <b>Total dos Produtos</b>                                  |                   |              |                             |                    | <b>1.282,00</b>    |

| <b>Empresa: Rodrigo Rubert Rubin Ltda - 23788</b> |                   |              |                                                                                                                                                                                                        |                    |                    |
|---------------------------------------------------|-------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Item</b>                                       | <b>Quantidade</b> | <b>Unid.</b> | <b>Produto</b>                                                                                                                                                                                         | <b>Valor Unit.</b> | <b>Valor Total</b> |
| 1                                                 | 1,00              | Un           | MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR DUAL CORE, HDD 500 GB I, GRAVADOR DE DVD-RW, PLACA MAE ON BOARD; 04 GB MEMÓRIA RAM DDR3; GABINETE ATX C/ FONTE; TECLADO PS2; MOUSE ÓPTICO; CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS. | 1.093,00000        | 1.093,00           |
| 2                                                 | 3,00              | Un           | NOTEBOOK, COM PROCESSADOR DUAL CORE, HD 320 GB, DVD-RW, WEB CAM EMBUTIDO, 2 GB MEMORIA DDR 3, TELA DE 14", LCD.                                                                                        | 1.377,00000        | 4.131,00           |
| 3                                                 | 3,00              | Un           | MONITOR LCD 15.6"                                                                                                                                                                                      | 295,00000          | 885,00             |
| 5                                                 | 1,00              | Un           | MULTIFUNCIONAL LASER                                                                                                                                                                                   | 693,00000          | 693,00             |
| 6                                                 | 2,00              | Un           | MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA                                                                                                                                                                           | 295,00000          | 590,00             |
| 7                                                 | 2,00              | Un           | IMPRESSORA JATO DE TINTA                                                                                                                                                                               | 183,00000          | 366,00             |
| 11                                                | 110,00            | Un           | CARTUCHO DE TINTA COMP. C/ HP 21                                                                                                                                                                       | 42,00000           | 4.620,00           |
| 12                                                | 110,00            | Un           | CARTUCHO DE TINTA COMP. C/ HP 22                                                                                                                                                                       | 45,00000           | 4.950,00           |
| 13                                                | 10,00             | Un           | CARTUCHO DE TINTA COMP. C/ HP 78                                                                                                                                                                       | 55,00000           | 550,00             |
| 14                                                | 10,00             | Un           | CARTUCHO DE TINTA COMP. C/ HP 45                                                                                                                                                                       | 51,00000           | 510,00             |
| 15                                                | 40,00             | Un           | CARTUCHO DE TONER COMP. C/ HP 85 A                                                                                                                                                                     | 95,00000           | 3.800,00           |
| 16                                                | 40,00             | Un           | CARTUCHO DE TONER COMP C/ HP 36A                                                                                                                                                                       | 94,00000           | 3.760,00           |
| 17                                                | 40,00             | Un           | CARTUCHO DE TONER COMP C/ HP12A                                                                                                                                                                        | 92,00000           | 3.680,00           |
| 18                                                | 12,00             | Un           | CARTUCHO DE TONER COMP C/ HP 35A                                                                                                                                                                       | 94,00000           | 1.128,00           |
| 19                                                | 20,00             | Un           | CARTUCHO DE TINTA TO 133 PRETO                                                                                                                                                                         | 28,50000           | 570,00             |
| 20                                                | 20,00             | Un           | CARTUCHO DE TINTA TO 133 COLORIDO                                                                                                                                                                      | 30,50000           | 610,00             |
| 21                                                | 10,00             | Un           | CARTUCHO DE TINTA TO 135 PRETO                                                                                                                                                                         | 28,50000           | 285,00             |
| <b>Total dos Produtos</b>                         |                   |              |                                                                                                                                                                                                        |                    | <b>32.221,00</b>   |

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS**  
**VALOS**  
**Rua Rubert, 900**  
**C.N.P.J. 89.708.051/0001-86**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**

Fortaleza dos Valos, 11 de Junho de 2024

---

Presidente da Comissão